Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2021 № 31
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 24.09.2012 № 2790 «Об утверждении положения о создании пунктов временного размещения и пунктов длительного проживания, разворачиваемых при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 24.09.2012 № 2790 «Об утверждении положения о создании пунктов временного размещения и пунктов длительного проживания, разворачиваемых при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, заменив в пункте 4 слова «С.Н. Ладанову» словами «В.М. Иванову».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников

Постановление вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по строительству
PAGE
1